АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2023 № 334 - п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 25.04.2023 № 201-п

«Об установлении публичного сервитута в отношении земель

населенных пунктов кадастрового квартала 37:13:010501 и в

отношении земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли

иного специального назначения кадастрового квартала 37:13:031301»

В соответствии со статьями 39.38, 39.43 Земельного кодекса РФ,

статьей 3.6 Федерального закона от 25.01.2001 № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации» и Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев

обращение АО «Объединённые электрические сети» от 20.06.2023 №

001/499 администрация Приволжского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 25.04.2023 № 201-п «Об

установлении публичного сервитута в отношении земель населенных

пунктов кадастрового квартала 37:13:010501 и в отношении земель

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической

деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального

назначения кадастрового квартала 37:13:031301» (далее-Постановление)

следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению «Схема расположения границ

(сферы действия) публичного сервитута, устанавливаемого в целях

эксплуатации объекта электросетевого хозяйства КТП №1 ф620 ПС

«Карбушево», входящей в состав ЭСК2 г.Приволжск, на землях,

государственная собственность на которые не разграничена, в

кадастровом квартале 37:13:031301» изложить в новой редакции,

согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации Приволжского муниципального района в течение пяти

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить

копию настоящего постановления и описание местоположения границ

публичного сервитута:

- в Управление Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Ивановской области;

- акционерному обществу «Объединенные электрические сети».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте Приволжского муниципального района и

опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Совета и

администрации Приволжского муниципального района».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

Н.Ф.Мелешенко

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                    И.В.Мельникова